
Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van de

burgerlijke stand

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Eijsden-Margraten;

 

Gelet op artikel 1:16 van het Burgerlijk Wetboek;

 

Besluiten vast te stellen het volgende:

 

Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand

 

Artikel 1. Aanwijzing ambtenaren van de burgerlijke stand

 

1. Aan te wijzen per 1 januari 2020 als ambtenaar van de burgerlijke stand (ABS):

-mevrouw M.E.W. Doijen e.v. Gilissen

-mevrouw S.E.M. Maes

-de heer R.T.M.J. Mertens

-de heer J.J.P. Rutten

-mevrouw C.W.M. Spronck e.v. Brouwers

-de heer M.G.A.J.T. Verbeet

-mevrouw C.S. Warnaar e.v. Frijns

-mevrouw H.A.M. Wijnands

 

Artikel 2. Aanwijzing buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand (BABS)

 

1. Aan te wijzen per 1 januari 2020 als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand voor het

voltrekken van huwelijken en het registreren van partnerschappen:

 

-de heer D.A.M. Akkermans

-mevrouw M.L.A.J. Bertus

-mevrouw J.B.M.E. Bessems e.v. Loo

-mevrouw S.H.P. Claessens

-de heer J.E.M. Custers

-de heer W.H.J. Dreessen

-mevrouw N.A.M. Heugen e.v. Janssen

-de heer G.J.M. Jacobs

-mevrouw V.J.M. Lacroix e.v. Jansen

-mevrouw C.M.E.H. Neven

-de heer A.M.M.H. Opreij

-de heer C.A.C.N. Piatek

-mevrouw A.J.E. Stille

-de heer G.H.G. Willems

 

Artikel 3. Inwerkingtreden en citeertitel

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot 31

december 2019. Dit besluit geldt voor de duur van het dienstverband van deze medewerkers bij

de gemeente Eijsden-Margraten.

2. Dit besluit wordt aangehaald als:

Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand.

 

Aldus vastgesteld op 30 juni 2020

Nr. 173387

GEMEENTEBLAD 9 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Eijsden-Margraten

Gemeenteblad 2020 nr. 173387 9 juli 20201



Burgemeester en wethouders van Eijsden-Margraten,

De burgemeester,De gemeentesecretaris,

Dieudonné AkkermansMari-An Gerits

Gemeenteblad 2020 nr. 173387 9 juli 20202


